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Bidon ze słomką b.box Glow in the Dark
kubek 240ml świecący w ciemności

Cena 56,99 zł

Cena poprzednia 69,00 zł

Numer katalogowy Kubeczek ze słomką

Producent b.box baby

Opis produktu
Z bidonem b.box "Glow in the dark" życie staje się prostsze. A przynajmniej ten jego moment, w którym musisz w ciemności
odnaleźć bidon swojej pociechy. Lub, gdy ona sama próbuje go znaleźć. Proste rozwiązanie a jakże funkcjonalne. Wystarczy
tylko w odpowiednim momencie naświetlić pokrywkę i już. Wyjątkowość tego modelu widać już na pierwszy rzut oka. Świecący
bidon zyskał bowiem dedykowane ciemne opakowanie wyróżniające go na sklepowych półkach spośród innych bidonów.

Poza tym "świecącym" dodatkiem bidon ma wszystkie dotychczasowe rozwiązania czyniące z niego produkt innowacyjny,
praktyczny i wygodny w użyciu. Podążająca za piciem słomka pozwala dziecku wypić ulubiony napój aż do ostatniej kropli, bez
względu na to w jakiej pozycji będzie trzymało kubek. Nawet wtedy, gdy będzie odwrócony do góry dnem. Czy to oznacza, że
lepiej nie wkładać bidonu do torby? Oczywiście, że nie! Dwukierunkowy zawór i zamknięcie czynią go produktem szczelnym.
Poprawnie zakręcony bidon z zatrzaśniętą klapką nawet ciepły płyn utrzyma wewnątrz. Zero przecieków. By ułatwić dzieciom
picie bidon wyposażony został w wyprofilowane uchwyty w sam raz dla małych rączek. Dzięki nim dzieciom łatwiej
podejmować próby samodzielnego picia. B.box to fajny sposób na przejście od butelki ze smoczkiem do zwykłego kubka. Tym
bardziej, że łatwo utrzymać go w czystości. Nadaje się do mycia w zmywarkach (oczywiście wyłącznie w górnym koszu).
Słomkę można nie tylko płukać czy w razie potrzeby wymienić na nową ale także, można ją wyszorować od środka. W tym
celu wystarczy dokupić zestaw wymiennych słomek ze szczoteczką do ich mycia. Wszystkie te rozwiązania sprawiają, że bidon
Glow in the dark jak inne bidony b.box może towarzyszyć twojemu dziecku na każdym kroku. W domu, na spacerze, w
podróży i na plaży, w dzień i w nocy. 

Właściwości produktu:

bidon Glow in the dark;
po naświetleniu pokrywka z klapką świecą w ciemności do jednej godziny;
bidon posiada obciążoną słomkę, która porusza się wraz z płynem;
zapewnia możliwość picia bez względu na kąt pod jakim dziecko trzyma kubek (także do góry dnem);
idealny do nauki picia;
sprawdza się jako etap pomiędzy butelką ze smoczkiem a zwykłym kubkiem;
zamknięcie i dwukierunkowy zawór zapewniają szczelność;
nie przecieka także wypełniony ciepłym płynem;
bidon z zamknięciem i dwukierunkowym zaworem pozostaje szczelny nawet wypełniony ciepłym płynem;
wyprofilowane uchwyty ułatwiające dziecku pewne i wygodne trzymanie;
zamknięcie w postaci klapki jest proste w obsłudze nawet dla dziecka;
wymienna słomka;
miarka na bidonie pozwala kontrolować ilość wypijanych przez dziecko płynów.

Parametry techniczne:

Wiek dziecka: 6m+
Wymiar z pokrywką: 15 x 12 x 7,5 cm;
Pojemność: 240 ml;
Materiał: PP, silikon, stal (obciążenie);
Wolne od BPA, Ftalanów i PVC;
można myć w zmywarce (wyłącznie górny kosz);
NIE może być używany w kuchenkach mikrofalowych.

Uzupełnij produkt o: wymienne słomki do bidonu lub osłonkę neoprenową
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